



B&J A Holding ApS

Tornums Alle 17
6760 Ribe
CVR-nr. 38577611

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2022

Brian Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B&J A Holding ApS

Tornums Alle 17

6760 Ribe

CVR-nr.: 38577611

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Brian Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 440 t.kr. mod et overskud på 294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.880)	(4.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		450.000	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	300.000
Andre finansielle omkostninger		(6.208)	(1.217)
Årets resultat		438.912	294.033
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		324.512	181.033
Resultatdisponering		438.912	294.033

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.366.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	666.000
Finansielle aktiver	1	2.366.000	666.000
Anlægsaktiver		2.366.000	666.000
Andre tilgodehavender		98	0
Tilgodehavender		98	0
Likvide beholdninger		2.680	215.497
Omsætningsaktiver		2.778	215.497
Aktiver		2.368.778	881.497

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	1.033.461	708.949
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital	1.197.861	871.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.163.917	3.164
Anden gæld	0	134
Kortfristede gældsforpligtelser	1.170.917	9.548
Gældsforpligtelser	1.170.917	9.548
Passiver	2.368.778	881.497

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	708.949	113.000	871.949
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	324.512	114.400	438.912
Egenkapital ultimo	50.000	1.033.461	114.400	1.197.861

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	666.000
Overførsler	666.000	(666.000)
Tilgange	1.700.000	0
Kostpris ultimo	2.366.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.366.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Ejerandel %
Damhus Maskinværksted ApS	20,00
